
UCHWAŁA NR XLIV/435/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
lub krajowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372. z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133). 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę pieniężną i wyróżnienie Wójta Gminy Bobrowniki za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Wysokość nagród, rodzaje wyróżnień oraz zasady i tryb ich przyznawania oraz pozbawiania określa 
Regulamin będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/192/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie 
przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/435/21 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ 

§ 1. Wójt Gminy Bobrowniki przyznaje nagrodę pieniężną lub wyróżnienie zawodnikom, którzy osiągnęli 
znaczące wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Zawodnik, aby otrzymać nagrodę lub wyróżnienie, powinien posiadać wysokie osiągnięcia sportowe 
oraz być mieszkańcem Gminy Bobrowniki. Potwierdzeniem zamieszkania na terenie Gminy Bobrowniki jest 
oświadczenie o zamieszkiwaniu złożone przez wnioskodawcę. 

§ 3. Zawodnik, aby otrzymać nagrodę lub wyróżnienie powinien złożyć zaświadczenie klubu sportowego 
lub oświadczenie informujące czy uprawiana dyscyplina sportowa przez Zawodnika jest dyscypliną olimpijską. 

§ 4. Zawodnik otrzymuje nagrodę lub wyróżnienie wyłącznie za jedno (najwyższe) osiągnięcie sportowe 
uzyskane w danym roku kalendarzowym. 

§ 5. 1. Wyróżnienie przyznaje się za udział we współzawodnictwie sportowym o zasięgu 
międzynarodowym. 

2. Wyróżnienie przyznaje się w formie pucharu i dyplomu. 

3. Za dyscypliny sportowe ważne dla Gminy Bobrowniki uznaje się dyscypliny objęte programem igrzysk 
olimpijskich oraz paraolimpijskich. 

§ 6. Wysokość nagrody za uzyskanie wysokiego wyniku w dyscyplinie sportowej wymienionej w § 5 ust. 3 

w sporcie zespołowym lub indywidualnym wynosi: 

1. W sporcie zespołowym : 

1) za zajęcie od  I do III miejsca w turnieju o randze co najmniej mistrzostw Polski, pucharu Polski lub 
turnieju międzynarodowym, w którym brało udział co najmniej 30 zawodników, w każdej kategorii 
wiekowej - kwota nagrody dla zawodnika wynosi 500 zł 

2) za zajęcie od  I do III miejsca w mistrzostwach Śląska w każdej kategorii wiekowej - kwota nagrody  dla 
zawodnika wynosi 300 zł 

2. W sporcie indywidualnym: 

1) za wzięcie udziału w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich - kwota nagrody wynosi 1000 zł, 

2) za zajęcie od I do V miejsca w mistrzostwach świata, pucharze świata, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 1000 zł; 

3) za zajęcie  od  I do V miejsca w mistrzostwach Europy, pucharze Europy, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 900 zł; 

4) za zajęcie od I do V miejsca w zawodach międzynarodowych, każdej kategorii wiekowej, w których udział 
brało co najmniej 30 zawodników – kwota nagrody wynosi 800 zł; 

5) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 700 zł; 

6) za zajęcie od  I do III  miejsca w mistrzostwach Śląska, dotyczy każdej kategorii wiekowej- kwota nagrody 
wynosi 600 zł. 

§ 7. Wysokość nagrody za uzyskanie wysokiego wyniku w dyscyplinie sportowej nie wymienionej w § 
5 ust. 3 w sporcie zespołowym lub indywidualnym wynosi: 

1. W sporcie zespołowym : 

1) za zajęcie od  I do III miejsca w turnieju o randze co najmniej mistrzostw Polski, pucharu Polski lub 
turnieju międzynarodowym, w którym brało udział co najmniej 30 zawodników, w każdej kategorii 
wiekowej - kwota nagrody  dla zawodnika wynosi 400 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 1



2) za zajęcie od  I do III miejsca w mistrzostwach Śląska w każdej kategorii wiekowej - kwota nagrody dla 
zawodnika wynosi 300 zł. 

2. W sporcie indywidualnym: 

1) za zajęcie od I do V miejsca w mistrzostwach świata, pucharze świata, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 700 zł; 

2) za zajęcie od I do V miejsca w mistrzostwach Europy, pucharze Europy, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 600 zł; 

3) za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody wynosi 400 zł; 

4) za zajęcie od  I do III miejsca w turnieju  randze co najmniej  mistrzostw Polski, pucharu Polski lub turnieju 
międzynarodowym, w którym brało udział co najmniej 30 zawodników, w każdej kategorii wiekowej - 
kwota nagrody  dla zawodnika wynosi 200 zł. 

§ 8. 1. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody bądź wyróżnienia uprawnieni są : 

1) pełnoletni zawodnik; 

2) rodzic, opiekun prawny  jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

3) klub sportowy zrzeszający zawodnika; 

4) trener. 

2. Wnioski w sprawie nagród i wyróżnień składa się do Wójta Gminy Bobrowniki do dnia 30 kwietnia 
każdego roku. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia określa Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Do wniosku dołączony winien być dokument potwierdzający uzyskanie wysokich wyników sportowych, 
o których mowa w §6 lub §7. 

5. Rozpatrywane będą jedynie wnioski kompletne oraz złożone w ustalonym terminie. 

§ 9. 1. Wnioski są przedkładane właściwej Komisji Rady Gminy Bobrowniki (zwaną dalej Komisją), 
w której kompetencjach są sprawy związane z polityką społeczną celem ich zaopiniowania. 

2. Wnioski i przyznanie nagrody lub wyróżnienia po sprawdzeniu przez Wójta Gminy Bobrowniki pod 
względem formalno-merytorycznym podlegają zaopiniowaniu przez właściwą Komisję. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 
7 dni od dnia doręczenia wezwania. 

3. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i opinia merytoryczna wniosków, 

2) zaproponowanie wyboru kandydatów do nagrody lub wyróżnienia wraz z określeniem osiągnięcia 
sportowego oraz wysokość nagrody za uzyskanie wysokiego wyniku w danej dyscyplinie sportowej. 

3) w przypadku zakwalifikowania się do nagrody finansowej większej ilości osób niż zakładany budżet 
kolejność przyznawanych nagród  przedstawia się następująco: 

a) w pierwszej kolejności osiągnięcia za dyscypliny olimpijskie i paraolimpijskie; 

b) w drugiej kolejności za pozostałe dyscypliny z uwzględnieniem kolejności zgłoszeń. 

4. Nie złożenie wyjaśnień do wniosku w terminie, o którym mowa w ust. 3 skutkuje pozostawieniem 
wniosku bez rozpatrzenia. 

5. Komisja opiniuje złożone wnioski do dnia 31 maja każdego roku. 

6. Zaopiniowane wnioski przedkładane są Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

7. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są raz w roku i dotyczą osiągnięć sportowych uzyskanych w roku 
poprzednim. 

§ 10. 1. Wójt Gminy Bobrowniki pozbawia zawodnika nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 2



1) powzięcia informacji o anulowaniu wyniku sportowego zawodnika, za który została przyznana nagroda lub 
wyróżnienie; 

2) stwierdzenia, że nagroda lub wyróżnienie zostały przyznane w oparciu o nieprawdziwe dane; 

3) powzięcia informacji o dyskwalifikacji zawodnika skutkującej odebraniem mu wyniku sportowego, za 
który została przyznana nagroda lub wyróżnienie. 

2. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Wójt Gminy Bobrowniki pisemnie informuje zawodnika oraz 
określa sposób zwrotu nagrody lub wyróżnienia. O czynności tej informowany jest również podmiot, który 
złożył wniosek o przyznanie zawodnikowi nagrody lub wyróżnienia. 

3. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia może nastąpić w terminie 12 miesięcy, licząc od dnia powzięcia 
informacji o okolicznościach określonych w ust. 1. 

§ 11. 1. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do wiadomości publicznej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bobrowniki. 

2. Po przyznaniu nagród oraz wyróżnień Wójt Gminy Bobrowniki zawiadamia o tym fakcie nagrodzonego 
lub wyróżnionego oraz informuje o terminie oraz miejscu wręczenia nagrody lub wyróżnienia. 

§ 12. Zmiany niniejszego regulaminu wymagają właściwej formy dla jego przyjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień 

  
  
  
  
 ............................................................................... 
 miejsce i data złożenia wniosku 
Dane wnioskdawcy:  
  
....................................................................  
  
....................................................................  
  
....................................................................  
  
  
  
  
  
  

WNIOSEK 
 

o przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe  uzyskane w roku ......................................... 
 

w kategorii/dyscyplinie ................................................................................................................................ 
 
 
 

I. Dane osobowe kandydata: 
 
Imię i nazwisko  
.................................................................................................................................................................. 

 
Data i miejsce urodzenia  
.................................................................................................................................................................. 

 
Imiona rodziców  
.................................................................................................................................................................. 

 
Miejsce zamieszkania  
.................................................................................................................................................................. 

 
Telefon kontaktowy kandydata  
.................................................................................................................................................................. 

 
PESEL  
.................................................................................................................................................................. 

 
Numer rachunku bankowego  
.................................................................................................................................................................. 

 
Miejsce nauki, pracy (stanowisko) lub rodzaj wykonywanej działalności  

 
.................................................................................................................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 1



 
II. UZASADNIENIE (opis osiągnięć sportowych kandydata) 

 
................................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................................... 

 
.................................................................................................................................................................. 

 
 

III. ZAŁĄCZNIKI 
 

.................................................................................................................................................................. 
 

.................................................................................................................................................................. 
 

................................................................................................................................................................. 
 

................................................................................................................................................................. 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

 

 

 

.................................................................. .................................................................. 

miejscowość, data podpis wnioskodawcy 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 2



  

KLAUZULA RODO  

Gmina Bobrowniki, ul. Gminna 8, 42-583 Bobrowniki dokłada wszelkich starań, aby dla danych 
osobowych, które pozyskuje w celu realizowania swoich zadań ustawowych oraz statutowych, zapewnić 
wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony danych osobowych przed ich 
przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, 
wykorzystaniem czy też dostępem. 

Dane osobowe, dla których administratorem jest Gmina Bobrowniki, ul. Gminna 8, 42-583 Bobrowniki 
przetwarzane są: 

1. zgodnie z prawem; 

2. zbierane w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych celach i nieprzetwarzane dalej w sposób 
niezgodny z tymi celami (dalsze przetwarzanie do celów archiwalnych w interesie publicznym, do celów 
badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych jest uznawane w myśl punktu (50) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L z 04.05.2016 r., Nr 119, s. 1) (dalej RODO) za zgodne z prawem i pierwotnymi celami); 

3. adekwatne, stosowne oraz ograniczone do tego, co niezbędne do celów, w których są przetwarzane, 
w myśl zasady „minimalizacji danych”; 

4. prawidłowe i w razie potrzeby uaktualniane, a administrator podejmuje wszelkie rozsądne działania, 
aby dane osobowe, które są nieprawidłowe w świetle celów ich przetwarzania, zostały niezwłocznie 
usunięte lub sprostowane; 

5. przechowywane w formie umożliwiającej identyfikację osoby, której dane dotyczą, przez okres 
nie dłuższy, niż jest to niezbędne do celów, w których dane te są przetwarzane, z zastrzeżeniem ,że dane 
osobowe można przechowywać przez okres dłuższy, o ile będą one przetwarzane wyłącznie do celów 
archiwalnych w interesie publicznym, do celów badań naukowych lub historycznych lub do celów 
statystycznych na mocy art. 89 ust. 1 RODO i wdrożone zostaną odpowiednie środki techniczne 
i organizacyjne wymagane na mocy RODO w celu ochrony praw i wolności osób, których dane dotyczą; 

6. przetwarzane w sposób zapewniający odpowiednie bezpieczeństwo danych osobowych, w tym ochronę 
przed niedozwolonym lub niezgodnym z prawem przetwarzaniem oraz przypadkową utratą, zniszczeniem 
lub uszkodzeniem, za pomocą odpowiednich środków technicznych lub organizacyjnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Regulamin będący załącznikiem do uchwały o numerze XV/192/16 podjętej 29 lutego 2016 roku przez 
Radę Gminy Bobrowniki wymagał uszczegółowienia. Zakres nowego regulaminu został rozszerzony 
o informacje dotyczące Zawodnika, znajdujące się w składanym wniosku. Uzupełnienia dotyczą    
oświadczenia o zamieszkiwaniu, a także przedłożenia zaświadczenia bądź oświadczenia mówiącego 
o dyscyplinie sportowej. Pojawiły się również zmiany w kategorii przyznawania nagród, a także 
w rozpatrywaniu zgłoszeń przez komisję. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF63BF-E23D-47B7-A9CE-53699D7C0D4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12

	Zalacznik 1.1
	Uzasadnienie



